
Ěviopský kind pro regionáM rozvoj 
keeywéný legionálnl opeiBčni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

DODATEK č. 1 
ke smlouvě ě. 94/2/2019

na realizaci stavby
»Rekonstrukce az>lovéhft domu pro miiže*

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník)

l.I

1.2

U

1.4

Objednaícl;
Zastoupený:
Sídlo'^
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
E-mail:
ID datové schránky: 
(dále Jen objednatel)

i.
Smluvní strany

Statutami město Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
Most, Radniční 1, PSČ 434 69
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna a.s. pobočka Most 
27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800 
p05ta@mesto-most. cz
pfTbfvy

Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
Dorucovací adresa: 
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:
Č.ú.
E-mail;
ID datové schránky:

YSSEN - spoL 8 r.o.
Ing. Vladimírem Serdulou,  
Dolní Litvinov 5,436 01 Litvínov 
YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov 
44566565 
CZ44566565 
Komerční banka, a.s.
33301491/0100 
info@yssen.cz 
fvptyiS

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 2021 
(dále jen zhotovitel)

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele:  • vedoucí odboru investic 

 • referentka odboru investic
za zhotovitele: , ředitel, 728 549 485, (gyssen.cz 

, technik, 775 101 237, @yssen.cz

Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele:  • vedoucí odboru investic 

- referentka odboru investic



EVROPĚ UNIE
tcriä pro regioráM eoz>c^ 

Ma^pvený ngcrt/Kú op^nčrd pregram

MINISTERSTVO
PRO místní
ROZVOJ ČR

1.5

1.6

za zhotovitele: Odborný pracovník - dohled nad stavbou
, technik, 775 101 237. @yssen.cz

Zástupce pověřený k podpisu změnových listu dle článku VI., bod 6.8, 6.9, 13,5 a 
článku XV., bod 15.3 a 15.4:
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max. ceny 2 mil Ki bez DPH, pro 

každ> jednotlivý změnový list
, vedoucí odboru investic do max. ceny 100 tis. 

K.Č bez DPH, pro každý jednotlivý změnový list

za zhotovitele: , ředitel, 728 549 485, @yssen.cz

Zástupce pověřený kontrolou dokladů k realizaci díla podle podmínek vyplývajících 
z poskytnuté dotace a uzavřené smlouvy o diio*.
Za objednatele: , lei. +420 476 448 226, email: 

@mesto*most ,cz

dohodly se dnes takto:

ai
1.1 Smluvní strany shodné konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 

o dílo {dále též „smlouva“)
1-2. Smiuvru strany se dohodly, že se od nabyti účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 

takto:

V článku I. Smluvní strany se vypouští text následujícího znění:

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele:  - ved ouci odboru inv eslic

 • referentka odboru investic
za zhotovitele: , ředitel.  @ysserLcz 

, technik. , @yssen.cz

1.4

1.5

Zá.^tupce pověřený jednáním na stavbě:
za objednatele:  - vedoucí odboru investic 

 • referentka odboru investic
za zhotovitele: Odborný praco\Tiík • dohled nad stavbou

, technik. @yssen.cz

Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku VI,, bod 6.8, 6.9, 13.5 a 
článkuXV.. bod 15.3al5.4:
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max. ceny 2 mil. Kč bez DPH, pro 

každý jednotlivý' změnový list
. vedoucí odboru investic do max. ceny 100 tis.



EVROPSKÁ UNIE
Ewopaký ton^ pro regior4M lozyq
im»grDv«ný roglor)«M oporaíni progiTm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTN(
ROZVOJ CR

Kč bez DPH, pro kaMý jedtiolHvý změnový list 

za zhotovitele: , ředitel,  @yssen.cz 

a nahrazuje sc textem tohoto zdIdí:

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele:  • vedoucí odboru investic 

 - referentka odboru investic
za zhotovitele; , ředitel, , @yss«i.cz 

, technik, , @yssen.cz

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě:
za objednatele:  - vedoucí odboru investic 

 - referentka odboru investic
za zhotovitele: Odborný pracovník - dohled nad stavbou

, technik, , @yssen.cz

1-5 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku Vi., bod 6.8, 6.9, 13.5 a 
článku XV., bod 15.3 a 15.4:
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max. ceny 2 mil. Kč bez DPH, pro

ka2dý jednotlivý /měnový list
, vedoucí odboru investic do max. ceny 100 tis. 

Kč bez DPH. pro každý jednotlivý změnový list

za zhotovitele: , ředitel, , @y8sen.cz

ČI. n

2.1 E>odatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv.

2.3 Obé smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se bude řídit ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění.

2.4 Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v souladu 5 tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nej později do 30 pracovních dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání může uveřejnit dodatek 
v registru zhotovitel.

2.5 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem 
potvrzftií od správce registru smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf.



EVROPSKÁ 1;NI£
lonö pio icevq

Magrovaný rsgloná^ opef*6rrf program

MINISTERStVO' 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

2.7

oznaicňo uznávanou elekironickou zjiačkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razilkem. Smluvní strany sc dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění dodatku v registru stniuv, nijak dáJe o této skutečnosti informován.

Objednatel a zhotovitel sht>dné prohlašují, že si tento dodatek pfcd jeho podpisem 
přečetli, Že byl uzavřen po vzájenmétn projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

VMostědne....lÍ:l.l:..?M. V Litvínově dne

Za objednatele: Za zhotovitele;

primátor státu
íga

města Mostu

YSSEN-spol.sr.o.
 

5 



MmM 2 01 077

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fewJ sfo nponlÉri rcevq
Intsgfovaný rsgionóinl pioprarn

MINISTERSTVO 
PRO místní 
ROZVOJ ČR

KRYCÍ LIST DODATKU Č. í k S^oD 94/2/2019

DatiiiQ Jméno, přijoienl / př>p. 
organJuee Funkce, ORJ Podpis

^>racoval'a'l/y; Referentka Ol

Vedoucí odboru: J'I 7oti- Vedoucí 

Správce rozpoifu: likonom
udotace tu apod, Upoommána pohledávka Upodrnínéný závazek 
□ podpora de minimis □ veřei ná podpora - bloková vVimika

Ki (v5. 

Za OF posoudil/a: Referent 

AK - právné posoudí l/a
' -vc ■/ 4

KINDL Ä PARTNER!, 
advokátní kancelář s.r.o Advokátní kan

Uveřejnčn> v reaistru aailuv: DNE SANO
AnoDvmizt)vátsmJouvtť n?*JF‘53AN30

Za VM:

Schváleno v: Q PPM / D KmM / C ZmM - dne

Daiuin uveřejněni smJouvy:

^ smlouvy z regisuu smluv:
Poznámka:

F_OI_077A p)aH CNl: 1. 12. 2019
Stránka I z


